DALAM MENGATASI SIKAP INDISIPLINER PESERTA

DIDIK DI SMAN 12 BANDA ACEH

SKRIPSI

Diajukan Oleh:

SAVANANUR PHONNA

NIM. 170206060

Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Prodi Mnaajemen Pendidikan Islam

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY

DARUSSALAM – BANDA ACEH

2022 M/1443H

P E N GE LOL A A N L A YA N A N KO N SE L I N G I N D IV I D U AL

DALAM MENGATASI SIKAP INDISIPLINER PESERTA

DIDIK DI SMAN 12 BANDA ACEH

SKRIPSI

Diajukan Kepada Fakultas Tarbiyah Dan Keguruan (FTK)

Universitas Islam Negeri Ar-Raniry Darussalam Banda Aceh

Sebagai Beban Studi untuk Memperoleh Gelar Sarjana